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Додаток 8
до рішення міської ради

30.10.2019 №4202
ВІДОМОСТІ
	про громадянина, якому передається безоплатно у власність земельна ділянка, що перебуває в його користуванні на підставі договору оренди, для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд


	Прізвище, ім'я,

по батькові
	Район міста,

адреса земельної ділянки
та кадастровий номер
	Площа
(га),
надана у власність


	Дата і № державної реєстрації діючого

договору оренди, який припиняється

	Ходаковський Микола Миколайович
	Саксаганський район,
вул. Світлогірська, 44а,
1211000000:06:109:0020
	0,1000

	22.05.2013
№2003,

(строк дії 

до 13.08.2020)


Секретар міської ради                                                               Сергій Маляренко
